
UCHWAŁA NR 187/73/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107; 

zm.: Dz. U. z 2024r. poz. 1907), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Gałek, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej, do podpisywania sprawozdawczości z wykonywanych przez Powiat Ostrowski zadań, 
rozliczeń z wykorzystania środków finansowych oraz sporządzania informacji, analiz, weryfikacji i zapotrzebowań za 
pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS), przy wykorzystaniu bezpiecznego podpisu elektronicznego 
weryfikowanego kwalifikowalnym certyfikatem. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Panią Renatę Gałek, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, na czas jej nieobecności, do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01.01.2025r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
Roman Malicki 

 

Id: BD551255-5DF8-400E-84E9-F867DAE4347F. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 187/73/2025 
Data dokumentu 2025-11-25 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Identyfikator dokumentu BD551255-5DF8-400E-84E9-F867DAE4347F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-992933704 
Numer seryjny 09E4595134C367D4331C67115A101FBE 
Osoba podpisująca Jerzy Bauer 
Instytucja Powiat Ostrowski 
Miejscowość Ostrów Mazowiecka 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2025 09:33:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: BD551255-5DF8-400E-84E9-F867DAE4347F. Strona 2


	UCHWAŁA NR 187/73/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T08:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




